
 

 

                                                                                                                             

 
  

Pressemelding 3. juli 2009  
 

NORDMENN ETTERSPØR DIGITALE TV-SIGNALER I SOMMER 
 
Dette er den første sommeren hvor hele TV-Norge er digitalisert, og vi kan nå utnytte 
den nye teknologien til å se skarpe TV-bilder også i sommerferien.  
 
Det er noe de fleste vil ønske og forvente også på feriestedet sitt, hevder den ledende 
produsenten av digitale mottakere i Europa, Sagem. Siden forrige sommer har nemlig det 
analoge bakkenettet slukket i svært mange fylker i Norge, og det er ikke mange stedene du 
fortsatt kan se på TV uten en digital TV-mottaker. Det er kun fem av landets 19 fylker hvor 
det analoge bakkenettet fortsatt er åpent, og det er landets fem nordligste fylker.  
 
- Vi er blitt vant til god kvalitet på TV-bildene med digital TV, og vi forventer også det på 
hytta, sier Pia Brunell Hansson, markedssjef i Norden for Sagem. 
Om man har tenkt seg en tur til eksempelvis campingvogna i sommer må man huske å ta 
med seg en digital TV-mottaker. Denne sommeren har du også mulighet til å benytte PVR-
mottakere (Personal Video Recorder) på feriestedet ditt, disse var ikke tilgjengelig for RiksTV 
abonnementer i fjor sommer.  
 
-  Om sola skinner, og vanntemperaturen frister kan du nå utnytte den muligheten uten å gå 
glipp av favorittprogrammet ditt på TV. Med en PVR-mottaker kan du ta opp de 
programmene du ønsker, og se på de når anledningen byr seg, sier Pia Brunell Hansson. 
En PVR-mottaker kan også redde husfreden i ferien. Man kan for eksempel ta opp barne-TV 
og se på det akkurat nå det måtte passe, man kan til og med ta opp to programmer samtidig.  
 
Utviklingen fra den første digitale TV-mottakeren som kom høsten 2007 og frem til dagens 
PVR-mottaker har vært stor.  
- Vi har gått fra å ha en mottaker som gjør digital TV mulig, til en mottaker som 
revolusjonerer din måte å se på TV. Dette er unikt, sier Brunell Hansson. 
PVR-mottakeren fra Sagem har tilkoblingsmuligheter både for scart, og HDMI og har 12 volts 
kapasitet. Mottakeren lagrer automatisk hele to timer av det du ser på og dermed kan du ta 
opp en film fra starten – selv om den nesten er slutt. Du kan også spole tilbake og stoppe 
direktesendinger. Med denne mottakeren får du en digital opptaksmulighet med en kapasitet 
på inntil 125 timers TV- og filmmateriale.  
 
DIGITALISERT NORGE 
1. desember slukker Troms og Finmark, som de siste fylkene, det analoge bakkenettet. 
Deretter vil det ikke være mulig å motta TV-signaler med antenne uten en digital TV-
mottaker. Neste sommer må derfor innbyggerne i de nordligste fylkene ta med seg en digital 
TV-mottaker til feriestedet sitt.  
 
Sagem er Sverige og Europas største og mest populære leverandør av digitale TV-
mottakere for bakkenettet. Nesten halvparten av alle svensker har en digital mottaker fra 
Sagem. 
- Vi tror suksessen skyldes kombinasjonen av brukervennlige og driftssikre digitalmottakere, 
sier Brunell Hansson.  
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
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Sagem Communications har sitt hovedkontor i Frankrike, og fra 2008 er selskapet eid av det amerikanske risikokapitalselskapet 
The Gores Group. Sagem Communications er markedsledere i Europa og Sverige innen digital-tv-mottakere markedet. I 2002 startet 
selskapet et nordisk avdelingskontor i Stockholm og i 2007startet Sagem ett i Norge. Sagem fortsetter satsningen på det nordiske 
markedet i 2009 med digital-tv-mottakere, fotorammer og DECT-telefoner. Se www.sagem.com for mer informasjon 


